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Barnehjelpen har støttet sommerleirer i ulike land i Øst-Europa i mange år, og 
i Ukraina har sommerleirer alltid vært superviktig. «Får vi det til i år? Hva skjer i 
forhold til krigen?». Det ble muligheter! Barnehjelpen har bla. støttet flere leirer 
nær krigsområdene. På grunn av det store behovet og fordi noen var villige til 
å reise dit og arrangere leirene. Barn som stadig hører lyden av krig og som 
igjen og igjen løper til kjellere og bomberom har så inderlig godt av å delta på 
sommerleir. Pastor Zhenya skriver: «Vår særskilte oppmerksomhet er for barna og 
vi har hatt mulighet til å holde flere leirer på forskjellige steder langs kampsonen. 
Møtene og tjenesten for barna som lever i konstant press er en spesiell ære. Jeg 
er så takknemlig for deres del for hjelpen til barna. Vi besøkte fem landsbyer, og 
hadde mulighet til å møte ca. 300 barn. Vi hadde bibelgrupper, sportsaktiviteter, 
laget forskjellige ting og mye mer. Siden barna daglig var på leir fra klokka 9 til 17, 
så tok vi også med mat til dem. Med alle aktivitetene så vi hvordan Gud var med 
oss, omsluttet og oppmuntret barna. Tilbakemelding var fantastisk – både barn 
og foreldre vitnet med tårer av glede om det som de nesten hadde glemt etter 18 
måneder med krig: hvor stort det kan være å se barn smile, studere takknemlig 
og leke sammen, og ikke tenke på sprengninger og krigsterror». Seinere ledet 
pastor Zhenya en annen sommerleir med 120 barn i sør-østlig Ukraina. 

Pastor Zhenya B. / Barnehjelpen

Utenfor barnehospitalet i Salta by.

Syke barn fra hele Salta provinsen kommer årlig til barnehospitalet i Salta by. Mange 
av dem er fra fattige familier i provinsen Salta med 1,333 millioner innbyggere. 
Ekteparet Rebeca og Jorge Romero er våre trofaste kontaktpersoner og de besøker 
hospitalet regelmessig. De formidler forskjellig hjelp til de syke barna: medisiner, sko, 
klær, bleier, bøker, skolemateriell til skolevirksomheten ved hospitalet og personlig 
hygieneartikler.  Det kan dreie seg om ca. 100 barn i året som får hjelp og besøk, 
men antallet kan variere fra måned til måned. Takknemligheten er stor for pengene 
som barna på Barnehospitalet får glede av. Barnehospitalet hadde nylig en fest og 
opplysningskampanje, kalt «Barndommen». Det var blant annet hornorkester, sang 
og oppvisning utenfor hospitalet. Med litt midler fra Barnehjelpen støttet Rebeca 
og Jorge denne kampanjen. På bildet nederst står en takknemlig medarbeider ved 
hospitalet sammen med Jorge Romero. Det møtte opp godt med folk, sykehusansatte, 
foreldre/foresatte sammen med noen av barna. 

Hilsen fra Rebeca og Jorge Romero

Sommerleirer i Ukraina – viktigere enn noen gang

Jorge Romero (til ve) og en ansatt ved 
hospitalet.

Jente får med seg godt lesestoff fra 
sommerleiren.

Takknemlige barn i Ukraina  
på sommerleir.

Lyspunkter på barnehospitalet i Salta!



Leder: Rigmor M. Johnsen
Tlf. 900 80 407
E-post: barnehjelpen@pinsebevegelsen.no
Konto: 3000.24.00800 eller via  
Vipps til 780788
Pinsemisjonen, Boks 7007  
St. Olavs plass, 0130 Oslo. Tlf. 948 32 792  
www.pinsemisjonen.no

Vil du bli fast giver eller ønsker skattefradrag, 
ta kontakt med en av oss. Skattefradrag inntil 
kr. 25.000. – vennligst oppgi personnummer 
samt navn og adresse.

Barnehjelpen støtter tiltak innenfor mis-
jonsarbeidet i Pinsebevegelsen, som hjelper 
barn i nød og vanskelige situasjoner. 
Fortrinnsvis i fattige land eller geografiske 
områder med utbredt fattigdom eller steder 
rammet av sosial urett og katastrofer.  
Det gis støtte til land i Afrika, Asia, Sør-Amerika 
og Europa/Eur-Asia. Inntektene kommer 
fra faste givere, fra menigheter, forskjellige 
sponsorer i og utenfor Pinsebevegelsen. 
Barnehjelpen er takknemlig for alle gaver! 
Vi trenger nye støttepartnere, så vi kan hjelpe 
flere barn!

Hjelp til skolegang på Sri Lanka

«Rapportene fra Sri Lanka er gode, og det har virkelig gitt den hjelpen 
vi ønsket. Landet er fremdeles i dyp krise, og dette betyr så mye». 
Herfra kommer det sirlige månedsrapporter fra lærere, signert av 
lokal pastor.

Sri Lanka i Sør-Asia er satt ut i en fattigdom uten sidestykke etter 
2 år med Korona, vanskjøtsel og korrupsjon og turister som helt har 
uteblitt. Prisene har doblet seg, for blant annet mat og drivstoff. Det gir 
også utslag når undervisning skal gis i slummen Alle barn og unge må 
ta utdannelse etter vanlig skoletid, på ettermiddagen. Dette er både 
forventet og en del av skolegangen. De rike i dette landet makter å gi 
sine barn denne skolegangen, men det er svært mange fattige barn 
som ikke har noen mulighet uten hjelp fra andre. Indian Pentecostal 
Assemblies Bethel Church Sri Lanka, som vi samarbeider med, 
formidler denne skolegangen gratis til 250 barn og Barnehjelpens 
bidrag kommer godt med. Dette er nytt tiltak av i år.  

Yngvar W. Andersen,  
Evangeliehuset Romerike

I denne utgaven av Gode Nyheter - i Barnehjelpens 44. «leveår» - gir 
vi et glimt av arbeidet i tre verdensdeler. Fra landene Ukraina, Sri Lanka 
og Venezuela. Det er fortsatt krig i Europa, og det gir svært negative 
ringvirkninger for barn og familier. Men mange av barna som fortsatt 
er igjen i Ukraina og barn i andre land i Øst-Europa, som Romania, 
Georgia Latvia og Litauen, har til tross for ulike vanskeligheter fått delta på 
sommeraktiviteter på grunn av støtten fra Barnehjelpen. Totalt ca. kr. 200 
000. Mange NT og Barnebibler er delt ut denne sommeren også. Veldig 
viktig, ved siden av alt det andre mange barn trenger: varig omsorg 
og trygghet, helsehjelp, mat og skolegang. Barnehjelpen fortsetter 
sin virksomhet utover høsten via lokale menigheter, medarbeidere og 
misjonærer i 20 ulike land. Vi er takknemlig for all bønn for arbeidet!                                                                                                           
Godt Nytt nr. 3/23 sendes ut i disse dager, og de fleste får nyhetsbrevet 
som e-post. Vi sender ikke lenger ut gavegiroer, heller ikke til de som mottar 
Godt nytt i papirutgave. Er det flere som ønsker nyhetsbrevet tilsendt via 
e-post eller som ønsker giro vedlagt sin papirutgave, så send en beskjed 
til Barnehjelpen. Se kontaktinfo. i feltet til høyre her. Vi sier tusen takk for alle 
gaver til Barnehjelpen, fra menigheter og enkeltpersoner, og ønsker dere 
alle er riktig god ettersommer og høst! Søknadsfrist for søknad om støtte 
for 2024 er 1. nov. 2023.

Varm hilsen fra Barnehjelpen v/ Rigmor M. Johnsen

Hilsen fra Barnehjelpen 

Fra et klasserom i Sri Lanka.

Ivrige skoleelever. Gulvet tas til bruk.

780788


